



تضمین آینده اصلاح طلبی با کار آمدی

نخست مشترک که هیات رئیسه شورای عالی سیاست‌گذاری اصلاح طلبان با هیات رئیسه فراسیون امیدوروسای شوراها و شهرداران کلان شهرها برگزار شد. در این رابطه محمدعلی نجفی با قدرانی از شورای عالی سیاست‌گذاری اصلاح طلبان به جهت برگزاری این نشست گفت: مصالح کشور و مصالح آینده اصلاحات در گرو کارآمدی مدیران اصلاح طلب است. وی ادامه داد: ما در موقعیتی هستیم که باید در موضع گیری‌های خود...



اقتصادی، سیاسی و اجتماعی

نسخه الکترونیک روزنامه راه روز در سایت www.tejaratonline.ir مشاهده کنید.

واکنش جهانگیری به دستگیری برادرش



معاون اول رییس جمهوری گفت: امیدوارم دستگیری برادرم سوانتفاده سیاسی نباشد. به گزارش ایسنا، اسحاق جهانگیری معاون اول رییس جمهوری در واکنش به دستگیری برادرش در صفحه شخصی خود در اینستاگرام نوشت: اطلاع دقیقی از دلیل چگونگی دستگیری، اتهام، ضابط و شاک می‌برادرم ندارم. البته وی هیچ‌گونه مسئولیت و فعالیت دولتی ندارد. مساله قابل پیش بینی بود. باید صبر کرد. امیدوارم...

بررسی های «تجارت» درباره جانشهای پیش روی اقتصاد در بر نامه ششم نشان داد؛

راه ناهموار تجارت خارجی

تجارت می گویند برای توسعه تجارت خارجی باید تاب‌دست به اصلاحات ساختاری زد و این امر باید در کنار اصلاح سیستم نظام بانک مرکزی و فراهم کردن بستری مناسب برای استقلال این بانک در راستای اجرای سیاست‌گذاری‌های مطلوب پولی و مالی باشد تا بر اساس آن نرخ ارز اصلاح و منابع مالی نیز به سمت تولید هدایت شود. آنگاه می‌توان امیدوار بود که تجارت خارجی بارشده مواجه خواهد شد. البته در کنار این موارد تجارت خارجی نیز با چالش‌های درون‌زا و برون‌زا مواجه است: از جمله اینکه در داخل باید اقداماتی همچون اصلاح نظام اداری کشور، حذف قوانین مزاحم، ایجاد مشوق‌های اجرایی شونده و اصلاح نظام گمرکی نیز در دستور کار قرار بگیرد. یک کارشناس اقتصادی نیز با بیان اینکه توسعه تجارت خارجی نیازمند بازنگری در قوانین دارد گفته: در این باره نمایانده به شکل مجزا یا به عبارتی مستقل به این بخش نگاه کرده بلکه بخشی‌نگری یکی افت‌های این حوزه است و باید برای این موضوع همسو با کل مجموعه اقتصاد توجه شود. کومرنت فتح الله کرمانشاهی در این باره گفته: توجه به نگاه‌های کوچک و زودبازده در کنار تدوین قوانین جامع و یکپارچه می‌تواند عاملی برای رشد صادرات غیرنفتی در برنامه ششم توسعه باشد. این مقام سابق مسئول در سازمان توسعه تجارت خارجی به مشوق‌ها نیز اشاره کرده در این باره گفته: با حذف قوانین مزاحم و تسهیل در بروکراسی اداری می‌توان امیدوار شد که تمامی مشوق‌ها عملیاتی شوند. عضو هیات علمی موسسه مطالعات و پژوهش‌های بازرگانی نیز به نقش گمرک اشاره کرده است و در این باره گفته که...

گروه اقتصاد کلان: اگر زمانی که دولت یازدهم دغدغه مهار رکود تورمی در کنار عبور از تحریم‌های اقتصادی را داشت، حالا دولت دوازدهم با چالشی به نام گسترش صادرات غیرنفتی مواجه است. از این رو دولت‌پردازان این دولت سخت دنبال رویکردی برای افزایش صادرات و توسعه تجارت خارجی هستند. این در حالی است که سیاست‌گذاری‌های توسعه‌ای تجارت خارجی کشور به دلایل متفاوت خود-موانعی برای رشد این حوزه شده‌اند. به گونه‌ای که اقتصاد کشور نیازمند تغییر سریع و جدی این سیاست‌گذاری‌هاست. البته توصیه کارشناسان اقتصادی به دولت بر این موضوع تاکید دارد که قبل از ورود به مرحله اصلاح و تبیین سیاست‌گذاری‌های توسعه تجارت خارجی بر اساس برنامه ششم توسعه و سند چشم‌انداز، ابتدا ساختارهای موجود اقتصادی را که در سطح کلان، تولید را به محاق برده‌اند را اصلاح شود. آنها بر این عقیده‌اند که در حال حاضر منابع مالی-تزیق شده به هر نحوی باید جهت‌دار باشد و این امر امکان پذیر نخواهد شد مگر اینکه نظام بانکی و ارزی کشور به سامان شود. موضوعی که فانیاس‌ها راهم نشانده می‌گیرد و کارشناسان می‌گویند: هر کت به سمت توسعه صادرات غیرنفتی بی‌ارویکردهای تزیق منابع مالی بدون هدف و جذب سرمایه‌گذاری بی‌جهت با نسیاسی کردن اقتصاد ممکن است و این تنها نقشه انحرافی و نادرست سیاست‌گذاری‌های نادرست در سال‌های گذشته است. یک کارشناس اقتصادی، راه‌روید به تجارت خارجی و توسعه آن تنها و تنها در کنار اصلاح ساختار اقتصادی و گلوگاه‌های آن، به هر کت در آوردن خرجه تولید است. ابراهیم رزقی در این باره به

ویرترین

اصناف ۵

تقلب در عرضه برنج

۹

انرژی

رایزنی‌های نفتی سلمان با بوتین موجب شد؛

جهش در قیمت طلای سیاه

۱۲

بین‌المللی

برای نخستین بار در جهان یک کمین برنده اعلام شد؛

اتفاق نو در اهدای

جایزه صلح نوبل

صنعت، معدن و تجارت

در ادامه تعاملات اقتصادی تهران و یکن رقم خورد؛

افزایش ۳۰ درصدی تجارت ایران و چین



جنگ روانی ادامه دار ترامپ؛

رئیس جمهور آمریکا در بن بست برجام

۱

جنگ روانی ادامه دار ترامپ؛

رئیس جمهور آمریکا در بن بست برجام



انتخاب کنند آن هم در حالی که ایران با تهداتش از جمله امریکا رسید، اما با روی کار آمدن ترامپ همه چیز تغییر کرد و عهدشکنی امریکایی به پنهان تغییر دولت آغاز شد. اما ایران تاکنون به تعهدات خود پای بند بوده و همه طرفین بر این پایبندی تاکید کرده‌اند و تا چند روز دیگر دولت امریکا باید در گزارشی اعلام کند که آیا ایران به توافق هسته‌ای پایبند است یا خیر، ولی گفته می‌شود دونالد ترامپ گروهی را در کاخ سفید مسئول یافتن راهی برای برهم زدن این توافق کرده است.

در این رابطه رئیس جمهوری امریکا با این ادعا که ایران به روح توافق هسته‌ای پایبند نبوده است، اعلام کرد که به زودی درباره ایران خبرهایی خواهد شنید. به گزارش ایلتا به نقل از اسکاکی نیوز، «دونالد ترامپ» رئیس جمهوری امریکا افزود: «همی پایبست جانش‌ها در کره شمالی و ایران را از مدت‌ها پیش مدنظر قرار می‌دادیم.» وی تاکید کرد که از فرماندهان نظامی خواسته است بر حسب نیاز، گزینه‌های نظامی را آماده کنند.

از سوی دیگر آسوشیتدپرس از سخنرانی ترامپ درباره توافق هسته‌ای در هفته آینده خبر داد و نوشت: مواضع ترامپ در حالی اعلام می‌شود که جیمز متیس در جلسه با کمیته نیروهای مسلح سنای امریکا گفته بود: توافق هسته‌ای باید همان‌چرا که به نفع امریکا است، به گزارش ایلتا، مقامات امریکایی از احتمال ایراد سخنرانی ترامپ درباره سیاست‌های جدید در قبال برجام در هفته آینده خبر دادند. به گفته این مقامات ترامپ قصد دارد چند روز قبل از ۱۵ اکتبر و زمان تصمیم درباره تأیید یا عدم تأیید پایبندی ایران به برجام، درباره سیاست‌های جدید امریکا در قبال ایران سخنرانی داشته باشد. به گفته مقامات نزدیک به کاخ سفید که به صورت ناشناس با اسوشیتدپرس گفت‌وگو کردند، کاخ سفید ۱۲ اکتبر را برای این سخنرانی در نظر گرفته است. این سخنرانی در واشنگتن انجام خواهد گرفت. آسوشیتدپرس نوشت: در صورتی که دولت امریکا تأیید پایبندی ایران

در کمیته نیروهای مسلح در خصوص اینکه به زعم او توافق هسته‌ای در حال حاضر به نفع منافع ملی امریکا هست یا نه گفته بود که بله من فکر می‌کنم به نفع ما است.

ایران با سخنگوی

در این رابطه نماینده گلیایگان در مجلس گفت: وضعیت جمهوریخواهان کنگره امریکا به گونه‌ای است که احتمالاً سخن ترامپ مبنی بر عدم پایبندی ایران به برجام را تأیید کنند. علی‌بختیار در گفت‌وگو با خانه ملت، در خصوص احتمال اعلام عدم پایبندی ایران به برجام از سوی ترامپ، اظهار داشت: اقداماتی که توسعه ترامپ علیه برجام انجام می‌شود یا توجه به پیش‌بینی محمدجواد ظریف، احتمالاً عدم پایبندی ایران به برجام از طرف رئیس جمهور امریکا به کنگره این کشور اعلام خواهد شد و من معتقدم این موضوع به ضرر ایالات متحده امریکا است. نماینده گلیایگان بیان کرد: محاسنظران امریکایی به خصوص جان کری، می‌تواند برای حداکثر ۱۲۰ روز متوقف شود یعنی دولت امریکا باید درباره وضعیت موجود، هر چهار ماه یک بار تصمیم گیری و بازبینی داشته باشد.

این پایگاه خبری مدعی شد: «ایران بر اساس توافق هسته‌ای در ازای بر داشته شدن تحریم‌ها بخش‌هایی از برنامه هسته‌ای خود را متوقف کرد.» رکس تیلرسون وزیر خارجه امریکا روز چهارم اکتبر گفته بود که وزارت خارجه گزینه‌های متعددی را پیش روی رییس‌جمهور قرار داده است. این در حالی است که تیلرسون گفته بود ما به رییس‌جمهور پیشنهاداتی داده‌ایم، ما گزینه‌های متعددی را پیش‌روی او قرار داده‌ایم که می‌تواند بر اساس آنها سیاست‌های آنی در قبال ایران را تنظیم کند. وی پیش‌تر گفته بود برخی تغییرات در توافق هسته‌ای لازم است و باید قریل از ادامه حمایت‌هایمان از این توافق، این تغییرات را اعمال کنیم.

جیمز متیس وزیر دفاع دولت ترامپ نیز در سوم اکتبر گفته بود امریکا باید به تعهداتش در برجام متعهد باشد مگر اینکه تهران از تعهداتش عدول کند و با توافق به نفع منافع ملی امریکا نباشد. وی در جلسه استماع به وحدت درونی دارد.

نظر مطهری درباره محدودیت‌های جدید برای رییس دولت اصلاحات

ولی متاسفانه با تصمیمات برخی نهادها که بعضاً در قانون اساسی هم وجود ندارند و برای یک نیاز موقت و متناسب با شرایط اوایل انقلاب بوجود آمده بودند، به راحتی اصول متعدد آن زیر پا گذاشته می‌شود، یعنی نقض غرض. قانون اساسی خوبی نوشته‌ایم و مجلس هم قوانین عادی خوبی تدوین کرده است، اما برخی شورها و نهادهایی مثل دادگاه ویژه روحانیت، قانون اساسی و مجلس را دور می‌زنند و کشور را به سوی خودکامگی سوق می‌دهند. همان چیزی که برای نابودی آن انقلاب کردیم. علاوه بر این آیا این‌ها فکر نمی‌کنند که با این محدودیت‌ها بر حیویت آن سید می‌افزایند؟ اگر ایشان و دو نفری که در حصر خانگی به سر می‌برند خطایی کرده‌اند باید در اول قانونی خود را طی کند و تکلیف آن همراه خطاهایی که بخشی از نظام در آن وقایع مرتکب شد در دادگاه علنی صالح روشن شود. اگر این‌ها در طولانی کردن اعتراضات و محدودیت‌های خود درباری کرده‌اند باید در مقابل مشا برخی اعضای شورای نگهبان و رئیس‌جمهور سابق خطاهای فاحش مرتکب شدند. این نمی‌شود که مردم را برده خودبدانیم و برای آن‌ها دستور حصر و محدودیت صادر کنیم. مجلس در این جا وظیفه سنگینی دارد و باید از حقوق ملت دفاع کند و اساساً فلسفه وجود مجلس جلوگیری از خودکامگی‌ها و دفاع از حقوق ملت است.

توضیح تابش

از سوی دیگر محمدرضا تابش نماینده اردکان که محدودیتها را تأیید کرده بود، به ادعای برخی رسانه‌ها در این باره پاسخ داد وی گفت: خوشحالم در مقابل حساسیت و فشار افکار عمومی: «متبع آگاه!» به دروغ مجبور شد اعمال محدودیت‌های جدید را تکیذ کند و با آن‌ها به شورا ایالتی امنیت ملی نسبت دهد که باز هم مطلب کذب است.



محدودیت‌های جدید برای رئیس دولت اصلاحات را موجب افزایش محبوبیت وی عنوان کرد و گفت: در شرایطی که افکار عمومی جامعه مخالف ادامه حصر است، ایجاد حصر دیگر جای تأسف دارد. به گزارش ایسنا، علی مطهری در یادداشتی با عنوان «چرا ایجاد محدودیت» نوشته است: محدودیت‌های جدید برای جناب آقای سیدمحمد خاتمی که گفته می‌شود از سوی دادگاه ویژه روحانیت به ایشان اعلام شده و این خبر توسط نزدیکان وی تأیید شده است، گذشته از غیر قانونی بودن آن که یک دادگاه بدون حضور متهم و شیندن دفاعیات او و احیاناً وکیلش و استفاده از حق اعتراض و تجدید نظر چگونه چنین حکمی را صادر کرده است، انسان را به فکر وامی‌دارد که در شرایط امروز جامعه که احتمالاً امریکا تا ۱۰ روز دیگر از برجام خارج می‌شود و منتظر یک پنهان‌حقوق بشری است، آیا کسانی که چنین تصمیماتی می‌گیرند از روی نادانی چنین می‌کنند یا نقشه‌ای دارند که مثلاً زودتر به پایان برجام برسند. هر دو حالت مایه تأسف است. در حالی که افکار عمومی جامعه پی در پی اعلام می‌دهد که مخالف ادامه حصر خانگی است، آن‌ها یک حصر دیگر اضافه می‌کنند و شخصیتی را بدون مستند قانونی از حقوق اجتماعی و شهروندی‌اش محروم می‌نمایند. ما قانون اساسی خوبی از نظر رعایت حقوق ملت داریم

به تازگی اخباری در فضای مجازی منتشر شد که حکایت از آن دارد دادگاه ویژه روحانیت با ارسال نامه ای با امضای دادستان ویژه روحانیت به منزل "سید محمد خاتمی" به وی ابلاغ می‌کند که به مدت ۳ ماه نباید در هیچ مراسم سیاسی و تبلیغی شرکت کند. بر اساس این حکم، از این به بعد هر گونه حضور خاتمی در جلسات، سان‌ها، همایش‌ها، مراسمات هنری، از قبیل تئاتر، کنسرت، و همینطور حضور در محافل مختلف غیر خانوادگی حتی در جلسات خصوصی ممنوع شده است. همچنین ملاقات افراد حقیقی و حقوقی، مقامات دولتی، حوزوی، گروه‌های سیاسی، صنفی، دانشجویی و ... با سید محمد خاتمی ممنوع است.

واکنش محدودیت آزادی در این رابطه سخنگوی قوه قضائیه اعلام نظر نسبت به صحت ایجاد محدودیت تازه برای رئیس دولت اصلاحات را به نشست خبری روز یکشنبه مه‌مول کرد. حجت‌الاسلام غلامحسین محسنی‌آزادی در این باره صحت ایجاد محدودیت تازه برای سیدمحمد خاتمی رئیس دولت اصلاحات، اظهار کرد: روز یکشنبه، در نشست خبری در خدمت شما خواهیم بود.

تکذیب محدودیت جدید

در این شرایط دادستان ویژه روحانیت استان تهران، ضمن رد شایعات اخیر مبنی بر اعمال محدودیت‌های جدید علیه سیدمحمد خاتمی، گفت: هیچ محدودیت جدیدی در مورد نامبرده اعمال نشده است. به گزارش فارس، حجت‌الاسلام عبداللهی در گفت‌وگو با فارس گفت: هیچ محدودیت جدیدی درباره نامبرده اعمال نشده است. وی افزود: اقدامات پیشگیرانه‌ای که تاکنون انجام گردیده، بر اساس مصوبه دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی بوده است.

چرا ایجاد محدودیت

نائب رئیس مجلس شورای اسلامی ایجاد

تغذیه و تناسب اندام

اگر خواهان کاهش وزن ماندگار و کم‌عارضه با یک برنامه غذایی متناسب و متنوع جهت حفظ سلامت و نشاط پایدار هستید، لازم است با مطالعه این کتاب، آگاهی‌های لازم را به تدریج کسب کرده و به اجرا بگذارید.



قیمت ۸۰۰۰ تومان

سلامتی و تناسب اندام

Advertisement for 'تغذیه و تناسب اندام' (Nutrition and Fitness) book, including contact information for ZendeGonline.

Advertisement for 'انا لله وانا اليه راجعون' (Inna lillahi wa inna ilayhi raji'un) book, including contact information for ZendeGonline.